
      

     

      

 

                   N.I433 
UNI EN ISO 9001:2008 

 

 

 

 

     ISTITUTO SUPERIORE STATALE “LEARDI”     codice min. ALIS01300R   C. F. 91021500060    e-mail:istitutoleardi@istitutoleardi.it 

    VIA LEARDI, 1 - 15033 CASALE MONFERRATO (AL)             TEL. 0142452031 - FAX 014276136  
 

          ISTITUTO TECNICO PER L’AGRICOLTURA con CONVITTO ANNESSO  “V. LUPARIA”  codice  min. ALTA01301L   http://www.luparia.it    e-

mail:segreteria@luparia.it  

      VIA LUPARIA , 14 – SAN MARTINO DI ROSIGNANO (AL) – TEL. 0142/488151-488214 – FAX  0142/488748 

LUPARIA 

Prot   1384 4.1.i                                                                              Casale Monferrato , 06/02/2017 

AGLI ATTI 

ALL’ALBO WEB DELL’ ISTITUTO 

 

Oggetto: aggiudicazione gara viaggi istruzione a.s. 2016/2017 

DETERMINA n. 198 4.1.m del 06/02/2017 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista  la procedura negoziata senza pubblicazione del bando (ai sensi dell’art. 63 del                

D.Lvo n. 50/2016), di cui alla detrmina n. 182 del 23/01/2017; 

Visto  il D.I n. 44/2001; 

Verificato  che sussite la necessità di individuare una Agenzia in possesso dei requisiti   

necessari per l’affidamento della gestione dei viaggi istruzione a.s. 2016/2017; 

Viste  le prescrizioni indicate nella lettera di invito a formulare l’offerta e il capitolato di 

cui al prot. 748/ 4.1.m del 23/01/2017; 

Vista  l’offerta pervenuta nei termini previsti dall’ Agenzia STAT di Casale Monferrato; 

Preso atto dei verbali redatti dalla Commissione Tecnica nominata con nota prot. 

1312/4.1.m del 03/02/2017; 

Si prende atto      che l’unica offerta pervenuta  è quella della Ditta STAT Viaggi, come risulta del 

verbale N. 4 del 03/02/2017; 

 

DETERMINA  

 
1) L’aggiudicazione dei viaggi istruzione per a.s. 2016/2017 all’ Agenzia STAT VIAGGI di Casale 

Monferrato in quanto unica offerente e con offerta conforme  a quanto disposto alla lettera 

d’invito per tutti i lotti (1 -2 – 3 – 4 )  e precisamente: 

LOTTO 1 BERLINO                                                                codice CIG ZB91C94301 

LOTTO 2 DALLA FORESTA NERA ALLA FRANCONIA       codice CIG Z4C1C9430A 



      

     

      

 

                   N.I433 
UNI EN ISO 9001:2008 

 

 

 

 

     ISTITUTO SUPERIORE STATALE “LEARDI”     codice min. ALIS01300R   C. F. 91021500060    e-mail:istitutoleardi@istitutoleardi.it 

    VIA LEARDI, 1 - 15033 CASALE MONFERRATO (AL)             TEL. 0142452031 - FAX 014276136  
 

          ISTITUTO TECNICO PER L’AGRICOLTURA con CONVITTO ANNESSO  “V. LUPARIA”  codice  min. ALTA01301L   http://www.luparia.it    e-

mail:segreteria@luparia.it  

      VIA LUPARIA , 14 – SAN MARTINO DI ROSIGNANO (AL) – TEL. 0142/488151-488214 – FAX  0142/488748 

LUPARIA 

LOTTO 3 ROMA                                                                codice CIG ZB21C94314 

LOTTO 5  TOSCANA                               codice CIG Z721CA0D74 

 

2)  Ai sensi delle Linee Guide ANAC n. 4/2016, art. 3.3.2 di affidare al contraente uscente il 

servizio in oggetto in quanto unico offerente ed in considerazione dell’ alto grado di 

soddisfazione maturato a conclusione del precedente rapporto contrattuale. 

 

3) L’aggiudicazione tiene conto delle modalità indicate nella lettera d’invito per i singoli lotti, 

incluso il numero minimo di partecipanti per lotti. 

 

4) Il presente provvedimento sarà definitivo entro 05 giorni dalla data di pubblicazione e 

seguirà contratto e conferma degli alunni partecipanti. 

 

                                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                   (Prof.ssa Nicoletta Berrone)      
                                                                                                                             Firma autografa sostituita a mezzostampa 

                                                                                                                               Ex art.3, c.2 Dlgs 39/93 
 


